

Järvenpää-Vác 40 vuotta: Vácilaisvieraat Järvenpäässä

Vuonna 1984 solmittiin Järvenpään ja Vácin kaupunkien välinen ystävyyskaupunkisopimus. Tänä vuonna tätä sopimusta on juhlittu molemmissa kaupungeissa. Järvenpään virallinen valtuuskunta vieraili Vácissa heinäkuun lopulla Váci Világi Vigalom -festivaalin aikaan. Elokuussa vastavierailun teki Vácin valtuuskunta, johon kuuluivat pormestari *Ilona Matkovich*, edustajat *Kinga Jess* ja *Bence Tótvárdi-Nagy*, esikunnan päällikkö *Károlyné Iványi*, *Károly Iványi* ja *Réka Varga* ja lauantaina mukana oli myös Vácin Unkari-Suomi-yhdistyksen aktiivi *Mária Boda*. Vieraat saapuivat torstaina 8.8.2024. Heitä oli vastassa mm. Järvenpään osaston puheenjohtaja *Heli Alaja* ja Vácin kunniakansalainen *Osmo Björkman*. Vieraat johdatettiin lähes suoraan lentokentältä Järvenpään kirkkoon juhlakonserttiin, jossa esiintyivät seurakunnan kanttorit ja Keskeisen Uudenmaan musiikkiopiston opettajia ja oppilaita. Tervetuloitovotuksen esitti kirkkoherra *Vesa Koivisto* ja tulkkina toimi *Reima Raijas*. Konsertin päätyttyä Heli Alaja kertoi vieraille lyhyesti kirkon vaiheita.

Perjantaina aurinkoisessa säässä vieraat tutustuivat Järvenpään nähtävyyksiin mm. taidemuseoon, Eero Järnefeltin Suvirantaan, Juhani Ahon Aholaan ja Joonas Kokkosen Villa Kokkoseen. Bulevardikorttelissa he pääsivät tutustumaan kaupungin uusiin ja moderneihin hallintotiloihin, joita pormestari Matkovich piti hienoina ja hän lupasi soveltaa niistä osaa myös kotona. Kaupunginjohtaja *Iiris Laukkasen* johdolla vieraat tapasivat viranhaltijoiden lisäksi luottamushenkilöitä sekä Vácin kunniakansalaiset *Osmo Björkmanin*, *Jaakko Harjuvaaran* ja *Jari Aholan*. Rantapuistoon olivat istuttamassa ystävyyspuuta kaupunginjohtajien lisäksi Järvenpää kaupunginhallituksen puheenjohtaja, kansanedusta *Eemeli Peltonen* ja valtuuston puheenjohtaja *Petri Graeffe*. Illalla Eikan pankkiin oli *Eino Lehtinen* laittanut tarjolle vieraiden yllätykseksi unkarilaisia viinejä ja oluita.

Lauantaiaamu valkeni sateisena. Kaupunginjohtajan johdattamana vieraat saapuivat kävelykatu Jannelle, jossa vietettiin Jannen piknikiä. Vieraat pitelivät sadetta yhdistyksemme pöydän vierellä, josta sateen laannuttua he jatkoivat matkaa Rantapuistoon ja sieltä maailman parhaaksi ruokakaupaksi valittuun K-Citymarkettiin, jossa kauppias *Markku Hautala* esitteli myymälää ja ideoitaan. Pikniklounaan vieraat nauttivat Bulevardikorttelissa. Järvenpään uusittu Keskuskenttä, stadion tuli myös tutuksi JäPS/47 – Futura -ottelua seuratessa. Illalla paikallisyhdistyksemme tarjosi vieraille iltapalan ja saunaillan Keudan rantasaunalla. Saunominen ja uiminen järvessä oli uusi kokemus joillekin ja heidän kuljettajansa joutuikin odottelemaan innokkaimpia saunojia. Hieno värikäs auringonlasku kruunasi illan.

Sunnuntaina ennen lentoa kotiin vieraat ehtivät tutustua Helsinkiin.

Juhlavuoden tapahtumista voi lukea lisää kotisivuiltamme [Suomi-Unkari Seuran Järvenpään Osasto \(suomiunkari.fi\)](#) ja facebook-sivuiltamme [Suomi-Unkari Seuran Järvenpään Osasto | Facebook](#)

Merja Lehtonen



Ystävyyden puun istutus Järvenpään Rantapuistossa. Kaupunginjohtaja Iiris Laukkanen seuraa, kun pormestari Ilona Matkovich ja kaupunginhallituksen puheenjohtaja Eemeli Peltonen ovat lapionvarressa (kuva Järvenpään kaupungin arkisto).



Vácin kunniakansalaiset Jari Ahola, Osmo Björkman ja Jaakko Harjuvaara (kuva Järvenpään kaupungin arkisto)



Vácin kaupungin yhteinen lausunto (kuva Järvenpään kaupungin arkisto)



Heli Alaja kertoo Järvenpään kirkosta vácilaisvieraille. Oikealla seuraavat Aira ja Osmo Björkman ja kirkkoherra Vesa Koivisto (kuva ML).



Vácilaisvieraat kermaista lohikeittoa ja saunaa odotellessa Keudan rantasaunalla (kuva ML)



Saunaillan päätteeksi vácilaisvieraat pääsivät ihaillemaan auringonlaskua Tuusulanjärven taa (kuva ML)



Vácin pormestari Ilona Matkovich ja Järvenpään kaupunginjohtaja Iiris Laukkanen kävelykatu Jannella (kuva ML)